TRELHIÇA  H12 COM 6 METROS 

br 30 44,40 1.332,00  

43.  
TUBO PVC SOLD. ÁGUA FRIA 32MM 6M 

br 50 56,27 2.813,50  

44.  
VASSOURA, VASSOURÃO PARA GARI 280x 

80MM COM CABO 
un 50 40,34 2.017,00  

1.2 O valor total estimado da presente contratação é de R$ 50.852,75 

(cinquenta mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta e cinco 

centavos). 

1.3 O recurso financeiro para realização do objeto desta Licitação correrá por 

conta da seguinte dotação orçamentária: 

19 – 01.005.15.451.0023.4013.3.3.90.30.24 – FONTES 1.500.0000 E 1.709.0000 

REC PRÓPRIOS - SEC OBRAS